
1 

 

 

 

 

Bělští radní 

informují 
2024/1 (č. 151) 1. února 2024 

 

 

 

Zpravodaj města Bělá nad Radbuzou  



2 

 

 
 

 

UPOZORNĚNÍ 

ŽÁDÁME NÁJEMNÍKY OBECNÍCH BYTŮ, KTEŘÍ NEMAJÍ PODEPSANÉ  

NÁJEMNÍ SMLOUVY, ABY SE CO NEJDŘÍVE DOSTAVILI K PODPISU  

NA MĚSTSKÝ ÚŘAD V BĚLÉ NAD RADBUZOU K PANÍ SUDOVÉ. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

VÝVOZ POPELNIC 
Bělá nad Radbuzou:  

12. 2., 26. 2., 11. 3., 25. 3. 

Ostatní obce:  

13. 2., 27. 2., 12. 3., 26. 3. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

NABÍDKA PRÁCE – POMOCNÁ SÍLA DO KUCHYNĚ 
Školní jídelna ZŠ a MŠ Bělá nad Radbuzou hledá pomocnou sílu do kuchyně.  

Zkrácený pracovní úvazek – 4 hod. denně. 

Více informací na telefonu 379 766 311 nebo v kanceláři ŠJ. 

---------------------------------------------------------------------------------- 

GYNEKOLOGICKÁ AMBULANCE 
PONDĚLÍ 5. 2. 2024 LÉKAŘ DOVOLENÁ, MOŽNO POUZE RECEPTY A ŽÁDANKY 

Akutní případy budou ošetřeny na gynekologické ambulanci 

Domažlické nemocnice tel. 379 710 163, 379 710 122 

---------------------------------------------------------------------------------- 

MODERNIZACE VAROVNÉHO A INFORMAČNÍHO 

SYSTÉMU MĚSTA BĚLÁ NAD RADBUZOU 
 

Koncem roku 2023 jste jistě zaznamenali změny, týkající se varovného a informačního 

systému města (siréna, rozhlas). Město Bělá nad Radbuzou realizovalo projekt „MODERNI-

ZACE VAROVNÉHO A INFORMAČNÍHO SYSTÉMU MĚSTA BĚLÁ NAD 

RADBUZOU“. Celkové náklady projektu: 5.025.649,- Kč, z toho dotace Ministerstva život-

ního prostředí ČR: 3.517.954,30 Kč. 

V rámci tohoto projektu byly instalované koncové prvky varování, schválené  

GŘ HZS ČR, konkrétně elektronická siréna PAVIAN 4. generace, která dokáže přenášet  

varovný tón o výkonu 600 W včetně mluveného slova, bezdrátové hlásiče s výkonem  

dle počtu reproduktorů, maximálně 120 W, které jsou ideální pro dlouhé hlášení.  

Systém je zálohovaný, bude tedy fungovat i při výpadku elektrické energie a je ovládán 

z aplikace VoiceGuard DS. Z této aplikace lze dohlížet na jednotlivé koncové prvky varování 

a lze hlásit selektivně do jednoho bezdrátového hlásiče, do jedné ulice, či do různých  

městských částí. Instalace proběhla v samotné Bělé a v obcích Bystřice, Čečín, Černá Hora, 

Doubravka, Smolov, Újezd Sv. Kříže a Železná.  

Tyto moderní systémy rozhodně zajistí kvalitní varování a informování občanů našeho 

města i jeho částí, nejen v případě vzniku mimořádných událostí. 
 

Blanka Triščová  

hlášení městského rozhlasu 



3 

 

NÁVŠTĚVA PREZIDENTA REPUBLIKY S CHOTÍ 
 

Ve dnech 23. a 24. 1. 2024 zavítal do Plzeňského 

kraje prezident republiky Petr Pavel s manželkou Evou 

Pavlovou. K přenocování během návštěvy byl zvolen nově 

vybudovaný Resort Český les v obci Železná. Prezidentský 

pár povečeřel a posnídal v restauraci Hvozd, která je sou-

částí tohoto moderního areálu.  

Během času, zde stráveném, se setkal nejen s maji-

teli resortu, ale také se starostou Bělé. Starosta předal man-

želům Pavlovým symbolický dar, dárkový koš 

s publikacemi o historii i současnosti Bělé a okolí a s upo-

mínkovými předměty s motivy našeho města.  

Prezidentská návštěva byla jistě také nevšedním  

zážitkem pro personál komplexu, se kterým se pan prezi-

dent s chotí neváhal vyfotografovat. Prezidentská kolona 

pak ve středu v ranních hodinách projela Bělou a pokračo-

vala dále do Domažlic. 
Blanka Triščová 

Městská knihovna 
 

    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 



4 

 

FOTBALOVÝ PODZIM V BĚLÉ 
 

Fotbalový rok 2023 je již u konce a tak dovolte, abych Vám sdělil dění v našem klubu 

za podzimní části soutěže. 

Po nešťastné minulé sezóně, kdy jsme z I. B třídy spadli do okresní druhé třídy je náš 

cíl jasný, a to vrátit Bělou tam, kam patří. A to zpět do krajské soutěže. Již v létě odešel  

na hostování do Tachova náš kapitán Dominik Frank. A tak bylo na nás, jak se s tím popere-

me. Výsledkově od prvního kola soutěže se nám dařilo. Od prvního kola byly naše výsledky 

velmi dobré. Sedm utkání a sedm výher. Bohužel naše šňůra vítězství skončila na hřišti 

Meclova. V tu dobu nám už chyběl zraněný Pavel Jarina, který si přetrhl křížový vaz. Bylo 

jasné, že do konce podzimu už nám nepomůže. Ale jak se říká, ,,nejsme kapela, abychom po-

řád vyhrávali". V tu chvíli bylo zřejmé, že nejsme jediní, kteří také pomýšlí na postup do vyšší 

soutěže. Bylo velmi důležité se z této prohry co nejdříve oklepat, protože nás čekalo další dů-

ležité utkání s Hostouní. Derby, které jsme odehráli doma před perfektní diváckou kulisou, 

skončilo 1:1. Z posledních pěti utkání byly čtyři výhry a jedna prohra. Našim nejlepším střel-

cem se stal Miroslav Bořil, který nastřílel 16 branek. Na konec podzimu jsme stejně jako 

Meclov na prvním místě se čtyřbodovým náskokem na třetí Újezd. Jarní část soutěže bude jis-

tojistě těžká, ale doufejme, že cíl, který jsme si dali, zvládneme.  

Velmi dobrou sezónu měli i naši dorostenci, kteří skončili na prvním místě v okresní 

soutěži. A dá se očekávat, že i oni budou sahat po postupu do vyšší soutěže. Samozřejmě  

se nesmí zapomínat na ty úplně nejmenší. Práce jejich trenérů je neskutečná a každým  

tréninkem i zápasem děti dostávají další chuť se posouvat dál a dál. V těchto soutěžích nejde  

o výsledky, ale spíše o radost ze hry. A to je v dnešní době velmi důležité. 

Závěrem bych chtěl poděkovat vedení, trenérům, hráčům a v neposlední řadě i divákům 

TJ Start Bělá nad Radbuzou.  
Pavel Horák, TJ Start Bělá n. R. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PODĚKOVÁNÍ 
Rád bych poděkoval všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na "životě" kostelů  

v Bělé nad Radbuzou, Újezdě Svatého Kříže a Mělnici.  

A nejen mé poděkování patří všem těm, kteří přispěli na Tříkrálovou sbírku. V kasičce, 

která byla umístěna v bělském kostele, se sešlo celkem 1.513,- Kč. Děkuji  
 

Ivan Jermář, kostelník 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

NABÍDKA ZÁJEZDU ZA POZNÁNÍM 
Město Bělá nad Radbuzou pořádá zájezd  

po zájemce z řad občanů do Národního muzea v Praze 

v sobotu 24. 2. 2024 
hlavní náplní zájezdu je výstava  

„PŘÍBĚH ZÁMECKÉ KNIHOVNY  

ÚJEZD SVATÉHO KŘÍŽE“ 

Vydejte se s námi za poznáním osudu knižní sbírky zámecké knihovny  

a dnes již zaniklého barokního zámku. 

Cena zájezdu: 550,- Kč (doprava), vstupné si uhradí účastníci přímo na místě. 

ODJEZD AUTOBUSU:  6:45 h. Újezd Sv. Kříže – bytovky 

                                               7:00 h. – městský úřad Bělá nad Radbuzou  

Přihlásit se můžete do 15. 2. 2024 na tel. č.: 379 766 318 nebo 775 679 395 

Městská knihovna, kontaktní osoba Blanka Triščová. Úhrada dopravy v autobusu. 



5 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA – ADVENTNÍ ČAS 
 

Na Vánoce se děti těší celý rok. V listopadu začnou zpívat koledu „Půjdem spolu 

do Betléma“ a my dětem ve školce ten dlouhý čas čekání na Ježíška naplňujeme  

krásnými chvílemi v kolektivu svých kamarádů. První adventní neděli jsme společně 

s rodiči a dětmi ozdobili a rozsvítili jedličku na školní zahradě a děti si domů odnesly 

lucerničku, kterou si ve školce vyrobily. Jako každým rokem, děti pekly a zdobily per-

níčky s paní Bendovou v Medové kavárně. Perníček pro maminku si odnesly domů. 

V letošním roce se nám podařilo na Mikuláše připravit ve spolupráci s Městem Bělá 

nad Radbuzou divadelní představení pro děti v místním kulturním domě. Přijeli herci 

z plzeňského divadla „Letadlo“. Druhý den, i když měly velký strach z čertů, vystupo-

valy děti na pódiu v městské stodole. Pochlubily se, jaké písničky a básničky se naučily 

o čertech, Mikuláši a andělovi. Za odměnu dostaly od Mikuláše balíček sladkostí.  

Na vystoupení se děti připravovaly ve školce. Vyráběly drobné dárky pro návštěvníky, 

kteří si je přišli poslechnout. Dárky si všichni koupili. Starší senioři, kteří se programu 

v městské stodole nemohli zúčastnit, nepřišli zkrátka. Děti je navštívily přímo v domě 

s pečovatelskou službou, kde je potěšily svým vystoupením.  

Čas Vánoc se blížil a Ježíšek přinesl do školky velký vánoční stromeček plný 

světýlek a několik červených zvonečků. Zvonečky dětem ukázaly, kolikrát se vyspí, 

než přijde Ježíšek do školky. Na každém zvonku byl ještě napsaný úkol pro děti  

od andílků. Namalovat obrázek na výstavu do kostela, rozkrojit jablíčko, umět koledu 

nebo básničku o Vánocích, připravit dárek pod stromeček, pozvat rodiče na besídku, 

postarat se o ptáčky a zvířátka v lese. Po splnění všech úkolů zazvonil zvoneček  

ve školce. Děti byly hodné, a tak pod stromečkem bylo hodně dárků. Po vánoční nadíl-

ce šly děti do kostela ozdobit stromeček a vystavit své obrázky. Odpoledne ukázaly 

svým rodičům na besídce, jak jsou šikovné a jak se všechno naučily. Odcházely 

s vánočním přáním pro celou rodinu a už čekaly na den, kdy přijde Ježíšek i k nim  

domů.  

Po vánočních prázdninách jsme se opět vrátili do kostela, „Tříkrálovou“  

procházkou městem, s korunami na hlavách. 

Prohlédli jsme si vystavený betlém a další jsme 

hledali ve městě. Děti vzpomínaly na společné 

zážitky v době adventního času. 

Chtěla bych poděkovat celému kolektivu 

MŠ, všem rodičům, partnerům – Městu Bělá  

nad Radbuzou a paní Bendové z Medové kavár-

ny, sponzorům z řad rodičů, Blance Triščové,  

všem návštěvníkům městské stodoly za zakou-

pení dětských dárků, za krásné přijetí dětí 

v domě s pečovatelskou službou.  Díky vám 

všem měly naše děti krásný adventní čas. Poděkování také patří rodičům, kteří ve škol-

ce koupili svým dětem časopis „Tvoříme barevný rok“. Výtěžek, 1.500,- Kč z prodeje, 

byl odeslán společnosti FOND SIDUS, která podporuje nemocné děti v nemocnicích. 

S touto společností dlouhá léta spolupracujeme. 

A PO ADVENTÍM ČASE JSME VŠICHNI SKOČILI DO BRUSLÍ. 
Marta Hájková, zástupce MŠ 



6 

 

DŘEVĚNÝ BETLÉM U VÁNOČNÍHO STROMU 
 

O Vánocích jste si zajisté všimli,  

že se u vánočního stromu v Bělé objevil zbrusu 

nový dřevěný betlém. Tento symbol Vánoc  

vyrobil velmi zručný zaměstnanec technických 

služeb města, pan Ilie-Marian Mihailoiu.  

Ve spolupráci s mateřskou školou  

jsme betlém ještě doplnili figurami a vyzdobili 

ho chvojím a světýlky. 

Snad potěšil kolemjdoucí, ať už za denní-

ho světla, nebo osvícený za tmy. 
Blanka Triščová 

Městská knihovna  
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

NOVÉ OSVĚTLENÍ VÁNOČNÍHO STROMU  

V obci Újezd Svatého Kříže jsme se mohli radovat,  

díky podpoře Města Bělá nad Radbuzou a Skupiny ČEZ  

a vstřícnosti paní Jaroslavy Landové, z nového osvětlení vá-

nočního stromu. Slavnostní okamžik rozsvícení umocnila  

bohatá sněhová nadílka a hudební doprovod dětí pod vedením 

Petra Kreysy.  

Strom vypadal jako z pohádky. Ozdobení se klukům 

z technických služeb města opravdu vydařilo. Bohatá výzdoba 

světelnými řetězy, zlatými a stříbrnými koulemi a navrch třpy-

tivá sněhová pokrývka, radost pohledět. Nechyběl ani výborný 

svařák a punč od místního Carstena Eckerta a drobný prodej 

„Z Načetínské chaloupky“. U stromu se zabydlel i netradiční 

sněhulák, vyrobený 

panem Ondřejem 

Triščem, z pneumatik 

dodaných od firmy 

„Pneuservis Kovář“ z Bělé. Děti se nakonec radovaly 

ze sladké nadílky od Mikuláše a jeho andělského  

i pekelného doprovodu.  

Všem, kteří se na realizaci akce podíleli,  

a všem výše jmenovaným, patří velké poděkování. 
Blanka Triščová  

SDH Újezd Sv. Kříže  



7 

 

BRUSLENÍ V RÁMCI TĚLESNÉ VÝCHOVY 
 

Od 8. 1. 2024 navštěvují žáci naší školy v rámci hodin tělesné výchovy 2x týdně  

po dvou hodinách umělé kluziště ve stodole v Bělé nad Radbuzou.  

Pod vedením pana ředitele Ing. Z. Nagy se učí základům bezpečného bruslení  

na umělé ploše. Za doprovodu hudby v druhé části výcviku mají děti možnost volného 

bruslení nebo hrají hokej. 
 

 
 

Zpočátku měly brusle dvě třetiny žáků ve třídě, nyní již bruslí téměř všichni.  

I přes počáteční neúspěchy a malé pády si všichni bruslení užívají a těší se na další  

hodiny. 
 

Příspěvky žáků čtvrté třídy z hodiny informatiky:  

„V neděli 7. 1. se otevřelo nové 

kluziště ve městě Bělá nad 

Radbuzou. Děti si to užily  

a dospělí nevím. Chtěl bych, 

aby ten led byl reálný a ne 

plastový. Ale dobrý, bruslí  

se na tom docela dobře.   

A děkuji za to.  

Martin Bohuslav Volfík“ 
 

„Tak tam chodíme se školou.  

A chodím tam i ve volném čase s kamarády. Vaří tam dobrý klobásy a párky v rohlíku. 

Už jsem tam byl, ale nevýhoda je, že když tam zabrzdíme, no tak se ty brusle tupí, ale 

jinak dobrý. Máte to hezké a moc děkuju za  kluziště - tohle je pro pana starostu, děkuji.  

Radek Pecháček“ 
 

„7. 1. 2024 jsme začali se školou bruslit. Líbí se mi, že se můžu zabavit. Jen bych chtěl 

normální led a ještě chtěl bych nějaký turnaj v hokeji, prosím. Děkuji za možnost  

bruslit.  

Jakub Balín“ 
 

„Jsem moc moc ráda, že máme kluziště. Ale byla bych ráda, kdyby bylo větší. A kdyby 

tam hrála hudba i při odpoledním bruslení.  

Helena Hradilová“ 
 

„Chtěl bych, aby se koupily hokejky a branky na hokej a na zápasy a bruslilo se celý 

rok. A taky bych chtěl, aby bylo větší kluzistě a taky, aby přijely legendy českého 

hokeje. Bavim se tam a děkuji, že je tady ta možnost bruslit.  

Lukáš Chlebana“ 
 



8 

 

„Líbí se mi to, je to velké a hezké kluziště a mám hezké brusle a někdy si jdu zajezdit. 

 Je to super a baví mě to, je to moc hezké a nejlepší.  

Laura Ferková“ 
 

„Je super, že tam se školou chodíme místo tělesné výchovy. Když jsme tam se školou, 

hraje nám tam hudba, a bylo by super, kdyby tam hrála i při veřejném bruslení. A bylo 

by fajn, kdyby to kluziště bylo větší. Ale je docela smůla, že když ho zrovna postavili, 

tak začala být zima a začaly zamrzat rybníky. A taky by bylo fajn, kdyby se tam prodá-

valy langoše. A když tam chodíme se školou, tak by tam mohl být teplý čaj a lidi, co by 

pomáhali zavazovat brusle, protože to moc dětí ze čtvrté třídy neumí. A velký dík panu 

starostovi.  

Karolína Hašková“  
 

„Kluziště je moc moc hezký. Byla bych ráda, kdyby to kluziště bylo větší, a kdyby tam 

hrála hudba, a aby tam byla svačinka a hranolky s řízkem. A chtěla bych prosím, aby to 

bruslení bylo zadarmo. Děkuju.  

Áďa Cingrošová“ 
 

 
 

 
 

Základní a Mateřská škola děkuje městu za možnost bezplatného využití kluziště. 
 

Helena Smolíková a děti ze 4. Třídy 



9 

 

TIP: JARNÍ PRÁZDNINY NA BRUSLÍCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BROUŠENÍ BRUSLÍ 

středa, pátek, sobota, neděle: 15:00 – 18:00 hodin 
 



10 

 

 

 



11 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



12 

 

 

 

 



13 

 

 

INZERCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

Otevírací doba: 

Po  zavřeno  

Út  9
00

 – 17
00

    Pá      9
00

 – 22
00

 

St  9
00

 – 17
00

    So    10
00

 – 17
00 

Čt  9
00

 – 17
00

    Ne    13
00

 – 17
00

 

 

INZERCE 

KRMIVA 

Výběr krmiva mnoha druhů a značek, hračky a vybavení pro vaše domácí 

mazlíčky, také krmné směsi a obilí pro hospodářská zvířata. Prodáváme 

celé balení, také odvažujeme po kilogramech. Půjčujeme přepravní boxy 

30,- Kč na den. 

Zásilkovna otevřena  
Otevírací doba: Po - Pá 08.00 - 16.00  So - 08.00 - 11.00 

 Ne - zavřeno 

Markéta Štechová, tel.: 777 318 765 
          NOVINKA 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

 

Pronájem rámového lešení 
Pronájem mobilního oplocení a shozů na suť 

Vysoušeč vzduchu Master  

Mobilní naftové topidlo Master 

Kontakt: tel.: +420 774 963 781, e-mail: slegis@seznam.cz 
 

 
 
 

 

  

 
Ludmila Bendová 

Čečínská 146 

Bělá nad Radbuzou  

         tel. 736 676 078 
             

Zveme Vás na příjemné posezení u dobré kávy 
       

 

---------------------------------------------------------------------------------- 

  PRODEJ CHOVNÉ DRŮBEŽE
 

       /z veterinárně kontrolovaných chovů,  

které zaručují kvalitu a vysokou užitkovost/ 
 

  14.30 h. Bělá nad Radbuzou /u Hasičárny – Bezděkovská ul./  


Prodej objednané drůbeže 11. 3. 2024 
Kuřice bílé, černé, červené     stáří: 14-18 týd. cena: 140-270,- Kč 

Kuřice Vlaška, Modrá                                 14-18 týd.  140-270,- Kč 

Dominant Greenshell – hnědá až zelená vejce         14-18 týd.  140-290,- Kč 
 

Dále přijímáme objednávky na kačeny, husy, krůty, perličky a brojler. kuřata. 
 

Info a objednávky: Gallus Extra s.r.o., www.prodej-drubeze.cz, info@prodej-drubeze.cz 

tel. 567 212 754, 567 214 502, mob. 731 701 331, 734 833 158 /NE SMS!/   

---------------------------------------------------------------------------------- 

 

http://www.prodej-drubeze.cz/
mailto:info@prodej-drubeze.cz


15 

 

INZERCE 

 
                                                                                                      

                                      

Vážení spoluobčané, 

na podzim jsem se rozhodl, že si pořídím fotovoltaickou elektrárnu na dům. Snažil jsem se zvážit vše 

pro a proti. Pohovořil jsem s klienty, kteří už ji mají. Ptal jsem se, jak jsou spokojeni, zda to naplnilo 

jejich očekávání. Musím konstatovat, že ji všichni hodnotili pozitivně. Tak jsem postupně začal  

oslovovat firmy, kterých není málo a začal jsem srovnávat technologie, zázemí, kvalitu provedení,  

recenze atd. Celkem jsem obdržel od cca 30 firem 30 různých nabídek. Měl jsem tu více jak 10  

techniků na zaměření a prezentace. No, byl to opravdu zajímavý podzim a jsem tomu rád, že vím,  

co jako ,,pojišťovák" vlastně pojišťuji a že nemluvím jen o ,,panelech". Vybral jsem a nyní už mám 

stanoven termín realizace. Proč vlastně tento příspěvek? Nemám totiž problém se podělit o informace, 

které jsem za tu dobu pobral a třeba někomu pomohu v rozhodnutí, proč do toho jít anebo ne. Klidně 

mě kontaktujte, dokud to mám živé. 

POJIŠTĚNÍ MAJETKU OD ALLIANZ JE TU PROTO, ABYSTE MOHLI KLIDNĚ SPÁT. 

Máte tepelné čerpadlo anebo fotovoltaickou elektrárnu na střeše a řešíte, jak tyto technologie ochránit 

před nenadálými událostmi? 

Produkt Můj Domov od Allianz hradí tyto škody: 

- přírodní události (kroupy, vichřice, apod.) 

- přepětí, podpětí, zkrat 

- vandalismus, krádež 

- strojní pojištění (nesprávná obsluha) 

ALLIANZ FINANCE – POMŮZEME VÁM S PŘÍPADNÝM FINANCOVÁNÍM 
 

Milan Kop                                                                                 Ing. Veronika Votrubová 

Lesní 88, 345 26 Bělá nad Radbuzou                                        Luční 128, 345 26 Bělá nad Radbuzou                                                                   

Tel.: 777 057 800                                                                       Tel.: 776 777 301 

E-mail: milan.kop@iallianz.cz                                                   E-mail: veronika.votrubova@iallianz.cz   

                              Allianz pojišťovna - již 23 let v Bělé nad Radbuzou 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Prodej slepiček 
Červený Hrádek prodává slepičky typu Tetra hnědá, Dominant všechny barvy,  

Green Shell-typu Araukana a Dark Shell-typu Maranska, cena od 259,- Kč/ks                                                                                             

Prodej: 17. 3.  a  5. 6. 2024 

Bělá n. Radbuzou – u hasičů – 16.10 hod. 

Výkup králičích kožek – cena dle poptávky, doprava 189,- Kč za celý nákup, 

doporučujeme objednávat! Info: Po – Pá 9.00 – 16.00hod,  

tel. 601 576 270, 728 605 840 www.drubezcervenyhradek.cz 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



16 

 

INZERCE 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hledám starší, spolehlivou a seriózní paní na úklid domu v Bělé nad Radbuzou,   

2 x až 3 x za týden. V případě vážného zájmu více informací na tel. čísle:  

+420 732 954 363 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

VÝSLEDKY SBÍRKY KE DNI VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ 

V Bělé nad Radbuzou se vybrala částka 2.330,- Kč. 
 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bělští radní informují. Občasník. Vydává Městský úřad Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200, 345 26  

Bělá nad Radbuzou, IČO 00253235. Evidenční číslo MK ČR E 13865. Příspěvky do zpravodaje při-

jímá Městská knihovna Bělá nad Radbuzou, tel. 379 766 318, e-mail knihovna@belanr.cz. Příspěvky 

mohou být redakčně kráceny, www.belanr.cz 
 


